
Investeringsrådgiver til Formuecenter
Sjælland
Er du klar til at skabe økonomiske drømme og rådgive med indsigt? Vil du være med til at levere skræddersyet rådgivning,
der maksimerer kundernes økonomiske potentiale? Som investeringsrådgiver hos Danske Bank får du en unik mulighed for
at kombinere din faglighed og passion for investering med en helhedsorienteret tilgang, der skaber reel værdi for kunden. 

 

Hvem er vi? 

Du bliver en del af et engageret team på 40 rådgivere, der hver dag sikrer vores kunder helhedsorienteret rådgivning og
skaber klare planer for deres fremtid. For os er grundlæggende viden, godt samarbejde og høj faglighed fundamentet
for det arbejde, vi udfører. Med base i Nordsjælland og fleksibel tilstedeværelse på tværs af Sjælland støtter vi en
fleksibel hverdag, hvor du kan tilpasse arbejdsstedet efter aktiviteter og kundebehov. 

 

Du vil blive en del af et dynamisk og målrettet team, hvor samarbejde og vidensdeling er i fokus. Gruppen samarbejder
om at sikre, at vores kunder modtager professionel rådgivning og spiller en vigtig rolle i afdelingens bestræbelser på at
skabe unikke løsninger. Vi bygger en kultur, hvor vi fremmer både personlig og professionel udvikling, samt hvor vi
inspirerer hinanden til at opnå gode resultater. 

 

Hvordan ser rollen ud? 
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Som investeringsrådgiver i Danske Bank får du mulighed for at gøre økonomiske drømme til virkelighed. Du kommer
tæt på kundernes ønsker og mål og optimerer deres økonomi med skræddersyet rådgivning.  

Du vil: 

afdække kundernes situation og ambitioner 
udarbejde investeringsløsninger i Investment Analyzer 
levere rådgivning, der rækker ud over produkter og skaber værdi i kundens samlede økonomi 
samarbejde tæt med personlige rådgivere på tværs af vores rådgivningscentre på Sjælland for at sikre en
helhedsorienteret kundeoplevelse 

 

Du vil arbejde med base i Nordsjælland, men med fleksibel tilstedeværelse på tværs af Sjælland. Vi understøtter en
fleksibel hverdag, hvor du kan tilpasse dit daglige arbejdssted efter aktiviteter og kundebehov. 

 

Hvem leder vi efter? 

Vi er på udkig efter én, der brænder for investering og formuerådgivning, og som gerne vil hjælpe dine kunder med
deres behov. Du er en stærk kommunikator, der trives med at skabe relationer og samarbejde på tværs af teams. Med en
struktureret tilgang og et højt fagligt niveau sikrer du en rådgivning, der skaber værdi for kunden. Du: 

har relevant uddannelse,  
har erfaring med investeringsrådgivning 
er IDD4 certificeret og gerne uddannet i ikke komplekse produkter 
 udviser gode kommunikations- og samarbejdsevner, som forbedrer relationerne både indadtil og udadtil 
har en proaktiv tilgang og motiveres af at udvikle dig selv og dit fagområde 

 

"Som en del af vores team får du ikke bare en rolle – du får en mulighed for at udvikle dig både fagligt og personligt. Vi er
stolte af det tætte samarbejde og den professionelle tilgang, der kendetegner os. Sammen skaber vi værdi for vores kunder
og deres økonomiske fremtid, og vi ser frem til, at du kan være med til at udvikle vores visioner endnu højere", fortæller
formuedirektør, Christian Buhl. 

 

Har vi fanget din interesse? 

Send os dit CV og ansøgning! Vi behandler ansøgninger løbende, så ansøg gerne hurtigt. For mere information om
jobbet, kontakt Christian Kofod Harrild, formuesouschef, mail: c.harrild@danskebank.dk, tlf. 23264572, eller Christian
Buhl, formuedirektør, mail: cbuh@danskebank.dk, tlf. 30530186.  

 

Danske Bank
Lyngby, 2800 Lyngby

Application deadline
12. February 2026

Contact person
Christian Kofod Harrild
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